ЧЕПЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования Чепецкое сельское поселение

Зуевского района  Кировской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25.02.2019                                                                                            № 22/6                                                        пос. Чепецкий

О внесении изменений в решение Чепецкой сельской Думы
 от 24.12.2018 № 19/66

       В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Чепецкое сельское поселение Зуевского района Кировской области, статьей 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чепецкое сельское поселение, утвержденного решением Чепецкой сельской Думы от 18.12.2014 № 31/43,  Чепецкая сельская Дума РЕШИЛА:
      1.Внести в решение Чепецкой сельской Думы от  24.12.2018 № 19/66 «О бюджете муниципального образования Чепецкое сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020и 2021 годов» (далее - решение) следующие изменения:
       1.1.  Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам  классификации расходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изложить   в новой редакции.
      1.2. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изложить  в новой редакции.
      1.3. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изложить   в новой редакции.
      1.4. Приложение № 10 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» решения изложить  в новой редакции.

      1.5. Приложение № 11 «Перечень  муниципальных   программ, реализуемых за счет средств поселения, и распределение бюджетных ассигнований по ней на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить   в новой редакции.
     2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

 Глава муниципального образования

Чепецкое сельское  поселение

Зуевского района Кировской  области                                              В.Г. Катаев